第 1回豊中市体育施設指定管理者選定評価委員会 議事概要

【議事概要】

（１）会長選出及び職務代理者の指名について

委員の互選により高橋委員が会長に就任。また、会長の指名により田島委員が職務

代理者に決定。

（２）会議の公開について

事務局より豊中市情報公開条例及び審議会等の会議の公開に実施に関する要領に

基づき、委員会の公開の基準について説明。本委員会については、豊中市情報公開条

例第 23 条の規定に基づき、同条例第７条に規定する不開示情報（指定管理者の競争

上の地位等を明らかに害するもの）に関わるものを除き、公開とすることとした。

（３）諮問について

 市長の代理として都市活力部長から会長に、指定管理者の中間評価について意見を

求める諮問を行った。

（４）選定及び評価の経過報告について

・「豊中市体育施設指定管理者の候補者選定結果について」に基づき、選定時の経過について

事務局より説明を行った。

・「豊中市外部活力導入 モニタリング及び評価の指針」に基づき、年度評価及び評価委員会

による評価について事務局より説明を行った。

・「令和 3年度、令和 4年度指定管理者制度導入施設の管理運営業務の年度評価」に基づき、

令和 3年度及び令和 4年度の年度評価の結果について事務局より説明を行った。

１．日時  令和 5年（2023年）7月 27日（木）13時～15時

２．場所  豊中市役所第二庁舎 3 階大会議室東側

３．出席者 （委員）7名（定数 7名）

     （事務局）上原都市活力部長 山村スポーツ振興課長

小松主幹兼課長補佐 荒谷振興係長 松下企画係長

瀬川主事 小林

４．議題  （１）会長選出及び職務代理者の指名について

      （２）会議の公開について

      （３）諮問について

      （４）選定及び評価の経過報告について

      （５）評価基準及び評価の方法について

（６）評価に係る資料等について

（７）今後の予定について

（５）評価基準及び評価の方法について

・「指定管理者制度導入施設の管理運営業務の中間評価 評価基準表（案）に基づき、

評価基準表（案）について事務局より説明を行った。

・「H30 豊中市体育施設指定管理者選定評価委員会評価結果報告書」に基づき、評価基

準表（案）が報告書にどのように反映されるか事務局より説明を行った。

（６）評価に係る資料等について

指定管理者からの提出資料と現場確認時の簿冊等について事務局より説明を行った。

（７）今後の予定について

今後の予定について事務局より説明を行った。